Comprovante de Envio de Publicação
Protocolo 761276

O Departamento de Imprensa Oficial do Espírito Santo declara que o conteúdo abaixo foi recebido pelo Sistema IOES, para publicação
no Diário Oficial na Categoria e Data descritas abaixo, sendo de exclusiva responsabilidade do Usuário Publicador o conteúdo da
matéria e a data de publicação selecionada..

Identificação do REMETENTE

Cliente PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DOMINGOS DO NORTE

Publicador JARDEL P. LOPES CHODACKI

Data/Hora Recebimento 07/12/2021 11:00:28

Identificação da MATÉRIA

Protocolo 761276

Título AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO

Categoria de publicação Suspensão de Licitação

Coluna(s) 1

Data de Publicação 08/12/2021

Situação APROVADA

Centimetragem (cm/col) Valor Unitário (cm/col) Valor Total

14.26 R$ 14,49 R$ 206,63

Departamento de Imprensa Oficial Publicações e Assinaturas

CNPJ: 28.161.362/0001–83 (27) 3636–6932 / (27) 3636–6933

Av. Marechal Mascarenhas de Moraes, nº 2375 (27) 3636–6934 / (27) 3636–6935

Bento Ferreira, Vitória – ES Fax: (27) 3636-6931

CEP: 29050-625 atendimento@dio.es.gov.br

  Seg à Sex, de 08:00h às 18:00h

AVISO DE SUSPENSÃO DE
LICITAÇÃO

A  Prefeitura  Municipal  de  São
Domingos do Norte , torna público
a suspensão do Pregão Presencial
nº  031/2021  PMSDN  por  tempo
indeterminado  -  Processos
Processos no 678/2021-SEMUR, no
706/2021-PROGER, no 1019/2021-
SEMTADES, no 1286/2021-SEMAG,
no  1149/2021-SEMARH,  no
1148/2021-SEMFAZ,  no
1597/2021-GABINETE,  no
1571/2021-SECONT,  no
1633/2021-SEMMA  e  no
1822/2021-SEMEC, cujo objeto é a
Aquisição  de  materiais  de
consumo:  Expediente,  Papelaria,
tonner  e  outros,  para  atender  as
atividades diárias da Procuradoria
Geral  Municipal,  Secretaria
Municipal  de  Controle  e
Transparência,  Secretaria
Municipal  de  Meio  Ambiente,
Secretaria  Municipal  da  Fazenda,
Gabinete,  Secretaria  Municipal  de
Agricultura,  Secretaria  Municipal
de  Administração  e  Recursos
Humanos, Secretaria Municipal do
Trabalho,  Assistência  e
Desenvolvimento  Social,
Secretaria  Municipal  de  Obras  e
Serviços  Urbanos,  Secretaria
Municipal  de  Educação  e  Cultura
no município de São Domingos do
Norte - ES, para readequações do
Edital.
São domingos do Norte/ES, 07 de
Dezembro de 2021

Jardel P. Lopes Chodacki
Pregoeiro PMSDN

		ouvidoria@dio.es.gov.br
	2021-12-07T11:03:06-0300
	DIO ES
	DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL:28161362000183
	Assinar o Diário Oficial